
FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Comitato Regionale Sardegna

CAMPIONATO SARDO ENDURO 2022

N° conduttori presenti alle O.P. 1 0 0 0 0 0 0 1

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

66 SPANU Claudio Dorgali EU 20 20 40 1

N° conduttori presenti alle O.P. 3 0 7 3 3 5 5 5

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

268 SIDDI Matteo Solanas Vintage CU 20 17 17 20 17 20 15 131 1 5

170 AUTELITANO Luca Iglesias CU 17 15 17 15 17 17 103 2 5

324 CUCCU Enrico Lancia-Sassi Narcao CU 20 20 20 15 20 100 3 5

867 GIULIETTI Junior Glauco Città di Cagliari CU 0 15 15 0 13 11 59 4 5

285 DESSI' Riccardo Lancia-Sassi Narcao CU 13 0 11 13 42 5 5

130 CARTA BROCCA Elia Dorgali CU 0 0 6

342 PALA Davide MCM Gonnesa CU 0 0 0 7

N° conduttori presenti alle O.P. 1 0 1 1 1 1 1 1

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

501 GALLUS Daniele Iglesias JU 0 15 17 15 17 17 20 106 1 5

138 MADEDDU William Iglesias JU 17 13 17 20 15 17 104 2 5

319 SPANU Andrea Dorgali JU 20 20 20 65 3 5

592 SALIS Francesco Domenico Sas Taras Padru JU 20 20 40 4

940 ADDIS Sebastiano Enduro Buddusò JU 0 17 17 5

N° conduttori presenti alle O.P. 7 0 5 1 1 3 1 2

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

136 RUBIU Andrea Iglesias S2 13 20 17 20 20 95 1 5

737 CARATZU Francesco Motor School Riola S2 17 0 20 17 59 2 5

611 FALCONI Gianluca Mucchio Selvaggio Gavoi S2 20 17 37 3

460 MARRONE Quirico Enduro Buddusò S2 15 15 30 4

422 MORITTU Alessandro Enduro Buddusò S2 10 13 23 5

125 DONGU Giorgio Virgilio Enduro Buddusò S2 20 20 6

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao S2 20 20 7

799 MURA Michele Iglesias S2 0 15 15 8

696 DEMARTINI Nicola Enduro Buddusò S2 11 11 9

N° conduttori presenti alle O.P. 8 0 7 7 6 5 5 6

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

410 PICCIAU Simone Città di Cagliari S4 20 20 20 10 20 20 20 135 1 5

951 PUDDA Giovanni Antonio Enduro Buddusò S4 17 17 15 20 15 17 106 2 5

231 DEIDDA Ruben Iglesias S4 9 10 11 15 15 13 11 89 3 5

201 MARRAS Roberto Insolita Sardegna S4 11 15 17 17 17 77 4

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao S4 13 13 13 13 13 70 5 5

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao S4 15 11 17 15 63 6 5

135 SCINTU Pier Mario Insolita Sardegna S4 8 9 11 11 39 7

997 DENTIS Riccardo Iglesias S4 10 0 10 11 31 8

141 PINNA Alessandro Motor School Riola S4 13 13 9

981 PIRAS Federico Fluminimaggiore S4 10 10 10

N° conduttori presenti alle O.P. 9 0 10 8 5 4 4 5

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

157 PUSCEDDU Alessandro Motor School Riola M2 17 20 20 20 20 20 20 142 1 5

110 PISCHEDDA Andrea Carbonia M2 20 17 17 17 17 17 109 2 5

414 MELIS Damiano Mucchio Selvaggio Gavoi M2 13 15 15 13 15 15 15 106 3 5

334 SABA Paolo Insolita Sardegna M2 9 8 10 11 13 51 4 5

671 TALI Giovanni Antonio Rep. Corse Arzachena M2 10 9 11 15 45 5

282 LOCCI Giovanni Città di Cagliari M2 15 13 0 17 45 6

181 DESSY Giacomo Solanas Vintage M2 7 13 11 36 7 5

297 MACCIO' Matteo Città di Cagliari M2 11 13 24 8

247 MELONI Claudio Città di Cagliari M2 7 8 15 9

650 CAPPAI Mario Mucchio Selvaggio Gavoi M2 8 6 14 10

453 LAI Filippo Motor School Riola M2 11 11 11

252 CUCCURU Livio Sandalion M2 10 10 12

684 COSSU Alberto Città di Tempio M2 9 9 13

125 CUCCA Tomaso Sandalion M2 0 14

N° conduttori presenti alle O.P. 9 0 13 7 8 8 12 13

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

185 MULAS Manuel Mucchio Selvaggio Gavoi M4 20 20 20 20 17 20 20 142 1 5

712 MAZZA Gian Pietro Insolita Sardegna M4 13 13 13 13 15 15 15 102 2 5

318 PIRAS Massimo Insolita Sardegna M4 15 17 17 15 13 17 99 3 5

168 FARCI Vincenzo Iglesias M4 17 17 20 17 71 4

149 CONTU Ivan Motocicli Audaci M4 10 10 11 11 13 60 5 5

987 CABRAS Rino Motocicli Audaci M4 10 7 9 10 9 9 59 6 5

112 CANU Adriano Insolita Sardegna M4 11 15 15 46 7 5

118 BARRAGO Alessandro Solanas Vintage M4 11 10 13 7 41 8

177 CUCCARU Giuseppe Sandalion M4 9 11 10 35 9 5

297 MACCIO' Matteo Città di Cagliari M4 11 10 8 34 10 5

301 MELIS Marco Mucchio Selvaggio Gavoi M4 0 8 6 7 26 11 5

777 ROMANELLO Lorenzo Motocicli Audaci M4 9 5 6 25 12 5

505 MASTINO Andrea Insolita Sardegna M4 3 9 4 21 13 5

308 BOI Ivan Mucchio Selvaggio Gavoi M4 8 11 19 14

983 GARAU Marco Città di Cagliari M5 8 3 3 19 15 5

198 FANNI Christian Solanas Vintage M4 6 8 14 16

175 SCANU Antonio Lorenzo Insolita Sardegna M4 9 9 17

458 USAI Riccardo Città di Cagliari M4 4 5 9 18

327 PADAYACHY Marco Eddy Rep. Corse Arzachena M4 5 5 19

387 DEGOSCIU Tomaso Insolita Sardegna M4 0 0 20
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FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Comitato Regionale Sardegna

CAMPIONATO SARDO ENDURO 2022

N° conduttori presenti alle O.P. 15 0 11 8 9 10 10 11

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

116 SERUIS Antonio Città di Cagliari VU 15 20 20 20 13 20 20 133 1 5

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Motor School Riola VU 13 13 17 15 17 17 17 114 2 5

597 PUTZU Nicola Sandalion VU 11 11 13 13 9 9 9 80 3 5

967 PUSCEDDU Giovanni Iglesias VU 17 20 15 13 70 4 5

120 ANGIUS Ignazio Iglesias VU 10 10 0 11 11 11 10 68 5 5

874 ESPIS Fabrizio Solanas Vintage VU 9 9 11 10 8 10 57 6

171 PERRA Raimondo Fluminimaggiore VU 0 15 15 10 11 56 7 5

444 MADEDDU Christian Simone Iglesias VU 3 7 10 9 6 8 7 55 7 5

312 SOLLAI Andrea Motocicli Audaci VU 17 0 13 15 50 9 5

971 COZZOLINO Armando Solanas Vintage VU 20 17 37 9

991 PUSCEDDU Massimiliano Iglesias VU 7 8 7 8 35 11 5

277 COMPARATO Roberto Carbonia VU 4 6 6 21 12 5

146 CATALDO Marco Carbonia VU 15 15 13

204 RAGAZZO Mauro Città di Cagliari VU 7 5 12 14

232 PALAZZARI Fabio Carbonia VU 8 0 8 15

600 GARAU Luigi Fluminimaggiore VU 6 6 16

197 ENNA Pierluigi Motor School Riola VU 5 0 0 5 17

128 MELIS Massimiliano Dorgali VU 0 0 18

392 CUCCARU Luigi Sandalion VU 0 0 19

N° conduttori presenti alle O.P. 11 0 7 7 7 9 8 9

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

108 CARTA Pier Luigi Motor School Riola UV 20 20 20 20 20 20 125 1 5

565 SECHI Augusto Città di Cagliari UV 15 13 13 17 17 15 95 2 5

117 FADDA Alessandro Baccalamanza UV 20 15 17 15 0 17 89 3 5

864 NOYA Massimo Città di Cagliari UV 8 11 0 9 11 15 11 70 4 5

111 SERRA Fabio Baccalamanza UV 9 15 13 13 55 5 5

885 MAIORCA Guido Fulvio Motor School Riola UV 17 17 17 51 6

800 MOCCI Massimo Città di Cagliari UV 5 10 9 11 9 49 7 5

228 MONTALBANO Enrico Solanas Vintage UV 7 10 8 9 7 46 8 5

121 PUDDU Roberto Carbonia UV 6 0 10 10 10 41 8 5

305 PIRAS Marco Andrea Insolita Sardegna UV 11 8 8 27 10

178 GIANNONI Giampiero Iglesias UV 11 15 26 11

860 SOLINAS Andrea MCM Gonnesa UV 13 11 24 12

281 DETTORI Francesco Motor School Riola UV 13 10 23 13

152 GHITTI Federico Città di Cagliari UV 10 13 23 14

N° conduttori presenti alle O.P. 12 0 15 6 9 7 5 11

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

294 BAGEDDA Gianluca Mucchio Selvaggio Gavoi TU 20 17 17 20 20 20 119 1 5
833 FANNI Sergio Mucchio Selvaggio Gavoi TU 15 13 17 17 20 17 104 2 5
249 BACCIU Antonio Enduro Buddusò TU 17 20 20 57 3
607 USALA Gianluca Motocicli Audaci TU 11 13 15 13 57 4 5
289 PORRU Giovanni Città di Cagliari TU 15 17 32 5
887 MARRAS Fabrizio Solanas Vintage TU 6 8 0 13 27 6
470 PIANO Luigi Il Castello Sardara TU 11 15 26 7
401 PIRA Gianfranco Mucchio Selvaggio Gavoi TU 13 10 23 8
808 VACCA Giulio Seneghe TU 15 8 23 9
371 DE NARDI Massimo Insolita Sardegna TU 5 4 9 23 10
488 ADDIS Salvatore Enduro Buddusò TU 11 11 22 11
107 CAREDDU Carlo Insolita Sardegna TU 6 15 21 12
776 SANNA COCCO Maurizio Il Castello Sardara TU 10 11 21 13
530 BINETTI Matteo Giorgio Iglesias TU 10 0 10 20 14

376 CORDA Andrea Terralba TU 5 13 18 15

288 MASCIA Daniele Mucchio Selvaggio Gavoi TU 9 7 16 16

180 BRUNDU Elia Enduro Buddusò TU 15 15 17

483 SABA Enrico Insolita Sardegna TU 13 13 18

572 PESCE Fabio Baccalamanza TU 11 11 19

311 LECCA Giorgio Baccalamanza TU 11 11 20

218 TRONCI Elia Enduro Buddusò TU 10 10 21

818 CAPPAI Fabrizio Mucchio Selvaggio Gavoi TU 8 1 9 22

798 PINNA Niccola Terralba TU 9 9 23

224 CANEGLIAS Claudio Seneghe TU 9 9 24

736 PIU Gianluca Iglesias TU 8 8 25

927 ATZENI Federico Enduro Buddusò TU 7 7 26

266 CEFFONI Gian Franco Insolita Sardegna TU 7 7 27

76 MUNTONI Simone Villacidro TU 7 7 28

189 BORTOLOTTI Alessio Rep. Corse Arzachena TU 4 4 29

579 ECCA Silvano Giorgio Lancia-Sassi Narcao TU 3 3 30

227 BELLAVIA Marco Sandalion TU 2 2 31

16 ROSSO Andrea Carbonia TU 0 0 32

667 MORITTU Claudia Carbonia TU 0 0 33

Classifica ASSOLUTA 

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

185 MULAS Manuel Mucchio Selvaggio Gavoi 20 17 17 20 17 17 17 125 1

410 PICCIAU Simone Città di Cagliari 15 20 20 20 20 20 115 2

157 PUSCEDDU Alessandro Motor School Riola 1 15 11 15 13 13 15 83 3

168 FARCI Vincenzo Iglesias 17 17 17 15 66 4

951 PUDDA Giovanni Antonio Enduro Buddusò 11 13 6 11 10 11 62 5

318 PIRAS Massimo Insolita Sardegna 13 10 13 13 1 9 59 6

110 PISCHEDDA Andrea Carbonia 10 9 8 8 10 10 55 7

324 CUCCU Enrico Lancia-Sassi Narcao 6 15 11 13 45 8

712 MAZZA Gian Pietro Insolita Sardegna 8 4 9 7 5 7 40 9

201 MARRAS Roberto Insolita Sardegna 2 8 7 10 5 32 10

268 SIDDI Matteo Solanas Vintage 5 9 9 8 1 32 11

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao 9 1 11 8 29 12

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao 7 7 1 6 21 13

112 CANU Adriano Insolita Sardegna 5 5 10 20 14

249 BACCIU Antonio Enduro Buddusò 3 11 4 18 15

108 CARTA Pier Luigi Motor School Riola 5 7 2 2 16 15

294 BAGEDDA Gianluca Mucchio Selvaggio Gavoi 4 2 8 14 17

231 DEIDDA Ruben Iglesias 4 3 6 13 18

414 MELIS Damiano Mucchio Selvaggio Gavoi 4 4 3 11 19

116 SERUIS Antonio Città di Cagliari 3 7 10 20

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Motor School Riola 2 6 8 21

611 FALCONI Gianluca Mucchio Selvaggio Gavoi 6 6 22

671 TALI Giovanni Antonio Rep. Corse Arzachena 6 6 22

967 PUSCEDDU Giovanni Iglesias 6 6 24

319 SPANU Andrea Dorgali 2 3 5 25

170 AUTELITANO Luca Iglesias 1 4 5 25

125 DONGU Giorgio Virgilio Enduro Buddusò 3 3 27

971 COZZOLINO Armando Solanas Vintage 2 2 27

146 CATALDO Marco Carbonia 1 1 27
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FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Comitato Regionale Sardegna

CAMPIONATO SARDO ENDURO 2022

Classifica SQUADRE A
N° squadre iscritte 3 0 6 4 4 4 4 5

13-mar 27-mar 10-apr 01-mag 29-mag 02-ott 16-ott 13-nov

MC CITTA' DI CAGLIARI 50 53 55 48 50 57 66 379 1

MC MOTOR SCHOOL RIOLA 50 57 57 57 57 74 352 2

MC IGLESIAS 51 43 38 51 57 49 51 340 3

MC SOLANAS VINTAGE 49 37 28 47 38 43 242 4

MC LANCIA-SASSI NARCAO 44 61 105 5

MC MOTOCICLI AUDACI 42 50 92 6

MC ENDURO BUDDUSO' 34 57 91 7

MC INSOLITA SARDEGNA 39 49 88 8
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